O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(12) Educação

, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(12) Educação

Nome Inscrição Nota

Italo Ariel Zanelato 6.8916388

Laís Pacifico Martineli 6.3816423

Mariana Costa do Nascimento 9.2616041

Renata Franqui 8.6016434

Vanessa Freitag de Araújo 9.7316225

Viviani Fernanda Hojas 7.9316492

Maringá, 17 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Thais Godoi de Souza

Profa. Dra. Jeinni Kelly Pereira Puziol ________________________________

Profa. Dra. Raquel Franco Ferronato ________________________________

17/02/2025 09.12.00 Página 1 de 1

		2025-02-17T10:03:54-0300